
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°113-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: AUXILIAR DE 

TESORERIA DE LA SUB GERENCIA DE TESORERIA N°3036 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 BARRIENTOS RODRIGUEZ GLADYS ADMITIDO 

2 BELLODAS ESPINOZA CARLOS CESAR ADMITIDO 

3 CALDERON CALDERON SUADY VALENTINA ADMITIDO 

4 CORNEJO GARCIA LUIS ANTONIO ADMITIDO 

5 MANRIQUE MESIAS MISLADI ESTHER ADMITIDO 

6 RUIZ MARURE ELIZABETH MABEL ADMITIDO 

7 DEL VALEALEMAN DE LA ROSA ELIZABETH  ADMITIDO 

8 CANO HERRERA KATHIA BELEN ADMITIDO 

9 CARDENAS ESCALANTE LEONARDO FABIO ADMITIDO 

10 DUQUE OLIVOS VICTOR MANUEL ADMITIDO 

11 FERNANDEZ PINEDA ESTHER ADMITIDO 

12 FIGUEROA CAMPO SONIA ISABEL ADMITIDO 

13 FLORES SOTO ROSA LUZ ADMITIDO 

14 FRANCO RAMIREZ KATIA YOLAND ADMITIDO 

15 GONZALES ALBINO MIRIAM ESTHER ADMITIDO 

16 HIDALGO GALOC DIANA SOFIA ADMITIDO 

17 HUANCA PALACIOS ROXANA ADMITIDO 

18 LUQUE AMORIN PILAR ADMITIDO 

19 MEDINA ZORRILLA JULISSA ADMITIDO 

20 NAGY WONG EVELYN ADMITIDO 

21 REQUE ESQUECHE CARLOS ALBERTO ADMITIDO 

22 ROJAS VERA YAQUELIN ESTEFANY ADMITIDO 

23 ZORRILLA VEGA FABIO FRANCISCO ADMITIDO 

24 ARANDA SALAZAR HAROL ANDRE NO ADMITIDO 

25 BAEZ BARBOZA JAIME ANGEL NO ADMITIDO 

26 BARRANZUELA GRIJALBA ZAIDA LIZETTH NO ADMITIDO 

27 BENITES DONAIRE YADIRA NICOLE NO ADMITIDO 

28 GUERRERO BUITRON JOSSELYN AZUL NO ADMITIDO 

29 MARIN CARDOZO RENZO ALEXIS NO ADMITIDO 

30 PARIONA MENDOZA ELIZABETH JAKELYN NO ADMITIDO 

31 ESPINOZA MESTANZA JOSE MIGUEL NO ADMITIDO 

32 OSAMBELA VASQUEZ LEONARDO ENRIQUE NO ADMITIDO 
 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 BARRIENTOS RODRIGUEZ GLADYS 16 25 5 46 

2 BELLODAS ESPINOZA CARLOS CESAR 16 25 5 46 

3 CALDERON CALDERON SUADY 
VALENTINA 

16 25 5 46 
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4 CORNEJO GARCIA LUIS ANTONIO 16 25 5 46 

5 MANRIQUE MESIAS MISLADI ESTHER 16 25 5 46 

6 RUIZ MARURE ELIZABETH MABEL 16 25 5 46 

7 DEL VALEALEMAN DE LA ROSA 
ELIZABETH  

15 25 5 45 

8 CANO HERRERA KATHIA BELEN 15 25 5 45 

9 CARDENAS ESCALANTE LEONARDO 
FABIO 

15 25 5 45 

10 DUQUE OLIVOS VICTOR MANUEL 15 25 5 45 

11 FERNANDEZ PINEDA ESTHER 15 25 5 45 

12 FIGUEROA CAMPO SONIA ISABEL 16 24 5 45 

13 FLORES SOTO ROSA LUZ 16 24 5 45 

14 FRANCO RAMIREZ KATIA YOLAND 15 25 5 45 

15 GONZALES ALBINO MIRIAM ESTHER 16 24 5 45 

16 HIDALGO GALOC DIANA SOFIA 15 25 5 45 

17 HUANCA PALACIOS ROXANA 15 25 5 45 

18 LUQUE AMORIN PILAR 15 25 5 45 

19 MEDINA ZORRILLA JULISSA 15 25 5 45 

20 NAGY WONG EVELYN 15 25 5 45 

21 REQUE ESQUECHE CARLOS ALBERTO 16 24 5 45 

22 ROJAS VERA YAQUELIN ESTEFANY 16 24 5 45 

23 ZORRILLA VEGA FABIO FRANCISCO 15 25 5 45 

24 ARANDA SALAZAR HAROL ANDRE 15 24 5 44 

25 BAEZ BARBOZA JAIME ANGEL 16 23 5 44 

26 BARRANZUELA GRIJALBA ZAIDA LIZETTH 16 23 5 44 

27 BENITES DONAIRE YADIRA NICOLE 15 24 5 44 

28 GUERRERO BUITRON JOSSELYN AZUL 15 24 5 44 

29 MARIN CARDOZO RENZO ALEXIS 15 24 5 44 

30 PARIONA MENDOZA ELIZABETH 
JAKELYN 

15 24 5 44 

31 ESPINOZA MESTANZA JOSE MIGUEL 15 23 5 43 

32 OSAMBELA VASQUEZ LEONARDO 
ENRIQUE 

15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el miércoles 23 de diciembre del 2020 a las 11:00 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 18 de Diciembre del 2020 


